

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้จัดสรรและราคากลาง(ราคาอ้างอิง)

ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีชิ้นงานก่อสร้าง

- ๑ ชื่อโครงการจัดซื้อปัจจัยสนับสนุนพัฒนาแหล่งน้ำขนาดเล็กและกระจายน้ำสำหรับกิจกรรมการเกษตร และใช้
ในการอุปโภคบริโภค จำนวน ๕ รายการ
สำนักพัฒนา สถาบันวิจัยและพัฒนาพื้นที่สูง (องค์การมหาชน)
- ๒ วงเงินงบประมาณที่ได้รับการจัดสรรเป็นจำนวนเงิน ๑๔๙,๙๓๐.๐๐ บาท (หนึ่งแสนสี่หมื่นเก้าพันเก้าร้อย
สามสิบบาทถ้วน)
- ๓ วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ๒๒ มีนาคม ๒๕๖๑
เป็นจำนวนเงิน ๑๓๒,๑๘๐.๐๐ บาท (หนึ่งแสนสามหมื่นสองพันหนึ่งร้อยแปดสิบบาทถ้วน) (ตามเอกสารแนบ)
๔. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ใช้ราคาตลาดโดยสืบราคาจากท้องตลาด
 - สหกรณ์พัฒนาที่สูงแบบโครงการแม่สอง จำกัด
 - หจก.สุวรรณวิสดูท่าสองยาง
๕. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) นางสาวพรพรรณ ทองสุทธิ เจ้าหน้าที่โครงการ ฯ แม่สอง
เป็นผู้กำหนดราคากลาง

ราคากลาง

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม
1	ท่อ PVC 3 นิ้ว ชั้น 8.5 ปลายบาน	422	เส้น	280.00	118,160.00
2	ท่อ PVC 4 นิ้ว ชั้น 8.5 ปลายบาน	6	เส้น	420.00	2,520.00
3	พลาสติกคลุมบ่อ LDPE 6*100 เมตร หนา 0.15 มิลลิเมตร	1	ม้วน	5,500.00	5,500.00
4	พลาสติกคลุมบ่อ LDPE 4*100 เมตร หนา 0.15 มิลลิเมตร	1	ม้วน	5,500.00	5,500.00
5	น้ำยาประสานท่อ PVC ขนาด 250 กรัม	5	กระป๋อง	100.00	500.00
	รวม				132,180.00

การสั่งซื้อ/จัดจ้าง

การสั่งซื้อ/จัดจ้าง

ตารางเปรียบเทียบรายการสั่งซื้อ/จัดจ้าง

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคาที่เคยซื้อ ครั้งล่าสุด	ราคารวม	สหกรณ์พัฒนาที่สูงแบบ โครงการหลวงแม่สอง จำกัด		หจก.สุวรรณวิสต์ทำสองยาง	
						ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	ราคาต่อ หน่วย	ราคารวม
1	ท่อ PVC 3 นิ้ว ชั้น 8.5 ปลายบาน	422	เส้น	385.00	162,470.00		-	280.00	118,160.00
2	ท่อ PVC 4 นิ้ว ชั้น 8.5 ปลายบาน	6	เส้น	490.00	2,940.00		-	420.00	2,520.00
3	พลาสติกคลุมบ่อ LDPE 6*100 เมตร ทหนา 0.15 มิลลิเมตร	1	ม้วน	ไม่เคยซื้อ	-	5,500.00	5,500.00		-
4	พลาสติกคลุมบ่อ LDPE 4*100 เมตร ทหนา 0.15 มิลลิเมตร	1	ม้วน	ไม่เคยซื้อ	-	5,500.00	5,500.00		-
5	น้ำยาประสานท่อ PVC ขนาด 250 กรัม	5	กระป๋อง	140.00	700.00		-	100.00	500.00
	รวม				166,110.00		11,000.00		121,180.00

หมายเหตุ

1 จัดซื้อ จำนวน 5 รายการ เป็นเงิน 132,180.00 บาท

2 จัดซื้อ จาก สหกรณ์พัฒนาที่สูงแบบโครงการหลวงแม่สอง จำกัด จำนวน 2 รายการ เป็นเงิน 11,000.00 บาท

3 จัดซื้อ จาก หจก.สุวรรณวิสต์ทำสองยาง จำนวน 3 รายการ เป็นเงิน 121,180.00 บาท